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UJESJELLES|I DHE KANALIZIW
Bpoj, Numer 0202 - T+ }‘M 3
11 -11

Para, D‘J“Ep en—zs—on CratyToT Ha JI1
6(28 .km KaHanmaauwja- Cxonje, YnpaBHWOT
on6op wa JIM BopoBog u kaHanusauuja —
Ckonje Ha cBojata nejeceTUBTOpa ceaHuua
oapxaHa Ha aeH 11.11.2021 roauHa poHece

OAONYKA
3a ycsojyeame Ha KeapTaneH ussewTaj Ha
JIN Boposoa v kaHanusauuja -Ckonje
3a nepuopg og 01.01.2021 no 30.09.2021
roavHa

UneH 1
Ce ycBojypa KeapTanHuot useewrTaj bp.0302-
9403/1 op 29.10.2021 roguHa Ha JN Bopgosog
W kaHanu3auuja -Ckonje 3a nepuwog opf
01.01.2021 po 30.09.2021 roanMHa cnopeaeHo
co 01.01.2020 po 30.09.2020 roguHa, co
ocTBapeH (hbMHaAHCUCKV pe3ynTar:

1. OcTtBapeH npuxog ... 1.187.870.769,00 aeH.
2. OcTBapeHu pacxonu 1.108.584.126,00 aeH.
3. Qo6ueka npepg,

OAaHOYYBAHE ............... 79.286.643,00 aeH.
4. NlaHok og fobueka ....... 20.252.785,00 geH.
5. Heto no6ueka

Mo ogaHouysamwe .......... 59.033.858,00 geH.

Unen 2
Keapranuuotr u3sewrtaj Bp.0302-9403/1 op
29.10.2021 roguHa Ha JM Bogosog w
kaHanusauuja -Ckonmje 3a nepuog of
01.01.2021 po 30.09.2021 roguHa cnopeaeHo
co 01.01.2020 pgo 30.09.2020 roguHa e
cocTaBeH Jen Ha oBaa oanyka.

UneH 3
CornacHo uneH 5 ctaB 3 U 4 og 3akoHOT 3a
jaBHuTe npetnpujaTuja, KsapTanHuot

nssewrtaj bp.0302-9403/1 op 29.10.2021
roavHa Ha JI1 BoposBog M kaHanusauuja -
Cxonje 3a nepuog og 01.01.2021 po
30.09.2021 roguHa cnopegeHo co 01.01.2020
Ao 30.09.2020 roguHa pa ce pocraBu 4o
CoseToT Ha 'pag Ckonje u pa ce o6jasu Ha
Beb cTpaHuuaTta Ha npeTnpujaTmeTo.

UneHn 4
Ce 3afjomkyea ANpEKTOpOT Ha
npeTnpujaTeTo 3a CNpoBeLyBake Ha oOBaa
oanyka.

UneHn 5
Oanykata Bneryea BO cuna- co AEHOT Ha
[OHECYBaHETO.

Né bazé& t& nenit 25 t& Statutit t&¢ N.P.
‘Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup, Késhilli
Drejtues i N.P. “Ujésjellési dhe kanalizimi® —
Shkup, né seancén e pesédhjetedy té mbajtur
mé datén 11.11.2021, solli k&té:

VENDIM
pér miratim t& Raportit kuartal t&
N.P. “Ujésjellgsi dhe kanalizimi” — Shkup
pér periudhén nga
01.01.2021 deri mé 30.09.2021

Neni 1

Miratohet Raportit kuartal me nr. 0302-9403/1 i
datés 29.10.2021 i N.P. “Ujésjellesi dhe
kanalizimi® — Shkup pér periudhén nga
01.01.2021 deri mé 30.09.2021 me krahasimet
me periudhén nga 01.01.2020 deri mé
30.09.2020, me kéto rezultate té realizuara
financiare me sa vijon:

1. Té ardhura

té realizuara ............ 1.187.870.769,00 den.
2. Shpenzime té

realizuara ................. 1.108.584.126,00 den.
3. Fitimi para tatimimit ...... 79.286.643,00 den.
4. Tatimi i fitimit ................ 20.252.785,00 den.

5. Neto fitimi pas tatimimit 59.033.858,00 den.

Neni 2
Raporti kuartal me nr. 0302-9403/1 i datés
29.10.2021 i N.P. “Ujésjellgsi dhe kanalizimi” —
Shkup pér periudhén nga 01.01.2021 deri mé
30.09.2021 me krahasimet me periudhé&n nga
01.01.2020 deri mé& 30.09.2020, &shté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

Neni 3

Né& pajtim me nenin 5, paragrafi 3 .dhe 4 té
Ligjit pér ndérmarrjet publike, Raporti kuartal
me nr. 0302-9403/1 i datés 29.10.2021 i N.P.
“‘Ujésjellesi dhe kanalizimi® — Shkup pér
periudhén nga 01.01.2021 deri mé& 30.09.2021
me krahasimet me periudhén nga 01.01.2020
deri mé& 30.09.2020, t& dorézohet deri te
Keéshilli i Qytetit t& Shkupit dhe té shpallet n&
ueb fagen e ndérmarrjes.

Neni 4
Detyrohet drejtori i ndérmarrjes pér zbat|m|n e
kétij vendimi.

Neni 5
Vendimi hyn né fugi né ditén e miratimit.
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